
Anexa nr. 2
la Documentația standard nr.115

din “15” 09 .2021

ANUNȚ DE PARTICIPARE INCLUSIV PENTRU PROCEDURILE DE
PRESELECȚIE/PROCEDURILE NEGOCIATE

privind achiziționarea _produselor alimentare pentru trimestrul IV anul 2023                
                                                                                (se indică obiectul achiziției)
prin procedura de achiziție     publică de valoare mică  
                                                                                (tipul procedurii de achiziție)

*Procedura a fost inclusă în planul de achiziții publice a autorității contractante (Da /Nu): da

Link-ul către planul de achiziții publice publicat:________________________________________

1. Denumirea autorității contractante: Liceul Teoretic Dorotcaia

2. IDNO:_1013620000180  _  

3. Adresa__ s  atul   Doro  țcaia rn.  Dubăsari  

4. Numărul de telefon/fax: __024845-210, 024845-339

5. Adresa de e-mail și pagina web oficială ale autorității contractante: :  ltdorotcaia@gmail.com, 
http://ltdorotcaia.net/plan-de-activitate/

6. Adresa de e-mail sau pagina web oficială de la care se va putea obține accesul la documentația
de atribuire:  documentația de atribuire este anexată în cadrul procedurii în SIA ,,RSAP,, M-
Tender https://mtender.gov.md/

7. Tipul autorității contractante și obiectul principal de activitate (dacă este cazul, mențiunea că 
autoritatea contractantă este o autoritate centrală de achiziție sau că achiziția implică o altă 
formă de achiziție comună):  nu se cere

8. Cumpărătorul  invită  operatorii  economici  interesați,  care  îi  pot  satisface  necesitățile,  să
participe la procedura de achiziție privind livrarea/prestarea următoarelor bunuri/servicii:

Nr.
d/o

Cod CPV
Denumirea
bunurilor/
serviciilor

Uni
tate
a de
măs
ură

Canti
tatea

Specificarea tehnică deplină solicitată, Standarde de
referință

Valoarea
estimată

(se va indica
pentru

fiecare lot în
parte)

Lot nr. 1 Produse agricole si
horticole 12130.00

1
15800000-6

Cacao buc
30

Pachet 0,2 kg , ambalate ,ambalat cu etichetă
pe ambalaj, livrarea 2-3 ori pe săptămînă

2
15800000-6

Stafide buc
20

Pachet 0,2kg , ambalate , curate cu etichetă pe
ambalaj, livrarea 2-3 ori pe săptămînă

3
15800000-6 Ouă de 

găină buc
3850

Ouă de găină, de masă, dietice, categoria A,  
cu ștampilă care indică data producerii

Lotul 2
  Cereale, cartofi,legume,fructe și
fructe cu coajă

50920.00

1 15800000-6 Dovlecei kg 80
Proaspeți,fără urme de vătămări, calitate 
superioară, livrarea 2-3 ori pe săptămînă

https://mtender.gov.md/
mailto:ltdorotcaia@gmail.com


2 15800000-6
Ardei gras

kg 80
Proaspeți,fără urme de vătămări, calitate 
superioară, livrarea 2-3 ori pe săptămînă

3 15800000-6 Cartofi kg 800

Cartofi proaspeți, calitate superioară, bulbii trebue
să fie tari și denși fără semne de încolțire cu 
mărimea de 150gr bucata, ambalat a cîte 30kg cu 
etichetă pe ambalaj,recolta an.2022, livrarea 
săptămânal luni și miercuri HG 929 din 
31,12,2009,HG 520,din 22,06,2010

4 15800000-6
Ceapă   
uscată

kg 150

Ceapă uscată, calitate superioară, fără semne de 
încolțire, cu mărimea de 200gr. bucata, ambalat a 
cîte 30kg cu etichetă pe ambalaj, recolta  anului 
2022 livrarea săptămânal luni și miercuri  HG 929
din 31,12,2009,HG 520,din 22,06,2010

5 15800000-6
Castraveți 
proaspeți

kg 100

calitate superioară, autohtoni, ambalații a cîte 
10kg, cu etichetă pe ambalaj, livrarea săptămânal 
luni și miercuri HG 929 din 31,12,2009,HG 
520,din 22,06,2010

6 15800000-6 Fasole kg 60

Albe, calitate superioară, ambalat a cîte 1 kg, fără 
semne de dăunători, cu etichetă pe ambalaj,recolta
an.2022, livrarea săptămânal luni și miercuri HG 
929 din 31,12,2009,HG 520,din 22,06,2010

7 15800000-6
Mazăre 
uscată

kg 60

 Întreagă, calitate superioară, ambalat a cîte 1 kg, 
cu etichetă pe ambalaj, fără semne de 
dăunători,recolta an.2022, livrarea săptămânal 
luni și miercuri. HG 929 din 31,12,2009,HG 
520,din 22,06,2010

8 15800000-6 Morcov kg 150

Morcov proaspăt fără vătămări, calitate 
superioară, de culoare oranj, ambalat a cîte 30kg, 
cu etichetă pe ambalaj cu greutatea de 200-300 
gr/buc,recolta an.2022, livrarea săptămânal luni și 
miercuri. HG 929 din 31,12,2009,HG 520,din 
22,06,2010

9 15800000-6 Mere kg 700

calitate superioară, autohtone, fără vătămări, cu 
mărimea de 150 gr/buc, ambalat a cîte 30 kg, cu 
etichetă pe ambalaj,recolta an.2022, livrarea 
săptămânal luni și miercuri. HG 929 din 
31,12,2009,HG 520,din 22,06,2010

10 15800000-6
Varză 
proaspătă 
albă

kg 200

Albă ,calitate superioară, proaspătă, ambalat a cîte
20kg cu etichetă pe ambalaj, livrarea săptămânal 
luni și miercuri. HG 929 din 31,12,2009,HG 
520,din 22,06,2010

11 15800000-6
Tomate(roșii 
proaspete)

kg 100

roșii proaspete, autohtone, calitate superioară, fără
vătămări, ambalat a cîte 5 kg, cu etichetă pe 
ambalaj, livrarea săptămânal luni și miercuri. HG 
929 din 31,12,2009,HG 520,din 22,06,2010

12 15800000-6 Sfeclă  roșie kg 60

de masă,autohtonă, calitate superioară, lunguiață, 
roșie , ambalat a cîte 10kg cu etichetă pe ambalaj, 
cu greutatea de 200-300 gr/buc, livrarea 
săptămânal luni și miercuri. HG 929 din 
31,12,2009,HG 520,din 22,06,2010

13 15800000-6 Banane kg 350

Calitate superioară,proaspete fără 
vătămări,ambalate cu etichetă pe ambalaj,data 
producerii,livrarea săptămânal luni şi miercuri.HG
929 din
31.12.2009,HG 520 din 22.06.2010

14 15800000-6 Lamii kg 20 calitate superioară, proaspete, fără vătămări 
ambalat a cîte 5 kg ,cu etichetă pe ambalaj, 



livrarea săptămânal  luni și miercuri. HG 929 din 
31.12.2009,HG 520 din 22.06.2010

15 15800000-6 Năut kg 60

Naut boabe,autohton,întreg, mășcat calitate 
superioară,fără impurități, ambalat a cîte 1 kg , 
fără urme de dăunători, recolta anului 2022, 
calitate superioară, cu etichetă pe ambalaj livrarea 
săptămânal luni și miercuri HG 205 din 
11,03,2009

Lotul 3
 Produse de origine animal, carne
și produse din carne

42420.00

1 15800000-6 Carne de vita kg 50

Carne de vita,autohtonă, refrigerată , fără os, 
degresață, categoria  superioară și calitatea 
superioară ,fără miros străin,  ambalat a cîte 5-
10kg, cu etichetă pe ambalaj,cu certificat sanitar-
veterinar F-2, livrarea săptămânal luni și miercuri.
HG520 din 22,06,2010 
HG 696 din 04.08.2010 

2 15800000-6
Carne de

porc
kg 160

Carne de porc,autohtonă refrigerată, fără os, 
degresață, categoria superioară și calitate 
superioară, fără miros străin, ambalat a cîte 5-10 
kg, cu etichetă pe ambalaj,cu certificat sanitar-
veterinar F-2, livrarea săptămânal luni și miercuri.
HG520 din 22,06,2010 HG 696 din 04.08.2010

4 15800000-6
Piept de

gaina (Fileu)
kg 120

Fileu de pui, autohton,  refrigerată, calitate 
superioară, fără miros străin, ambalat a cîte 5 kg, 
cu etichetă pe ambalaj,cu certificat sanitar-
veterinar F-2, livrarea săptămânal luni și miercuri.
HG din 773 din 03,10,2013 HG 696 din 
04.08.2010

5 15800000-6
Carne de pui

(Pulpe de
găină)

kg 200

Pulpe de găină, autohtone refrigerată , cu fierbere 
rapidă, calitate superioară, fără miros străin, cu 
masa nu mai puțin de 0,400kg/buc, ambalat a cîte 
10 kg, cu etichetă pe ambalaj,cu certificat sanitar-
veterinar F-2, livrarea săptămânal luni și miercuri.
HG din 773 din 03,10,2013 HG 696 din 
04.08.2010

Lotul 4
Pește  preparat  și  conserve  de
pește

9370.00

1 15800000-6
Pește

congelat(mac
rou cu cap)

kg 150

Pește macrou cu cap  calitate superioară, congelat,
cu masa de la 450gr/buc, ambalat a cîte10kg cu
etichetă  pe  ambalaj  livrarea  săptămânal  luni  și
miercuri HG 520 din 22.06.2010,  GOST:20057-
96

Lotul 5
     Fructe  ,  legume și  produse
conexe

4580.00

1 15800000-6
Mazăre la 
cutie(  verde 
conserv.)

buc 60

Mazăre  verde  conservată, cu bob tînăr, autohton, 
în borcan  de 720 gr, calitate superioară, cu 
etichetă pe ambalaj,recolta an.2023, livrarea 
săptămânal luni și miercuri  HG 520,din 
22,06,2010
 

2 15800000-6 Pasta de rosii buc
32  Pasta  de  tomate,  recolta  anului  2023,  calitate

superioară,  borcan de 0.750 kg
4 15800000-6 Ulei  ne kg 60 Ulei  de  floarea  soarelui,   ne  rafinat,  calitate



rafinat
superioară, ambalat în butelii a cîte 5 L cu etichetă
pe ambalaj livrarea săptămânal luni și miercuri
HG 434 din 27.05.2010 livrarea la solicitare. 

                 Lotul 6
              Produse lactate 84135.00

1 15800000-6

Brînză 
proaspătă 
(cottage 
cheese) kg 200

 Brînză proaspătă de vaci,  grăsimea 9%, produs
natural,  calitate  superioară,  ambalat  a  cîte  1kg
HG 158 din 07.03.2019

2 15800000-6
Cașcaval 
(brînză cu 
pastă tare)

kg 50
Cașcaval  din  lapte  integral,  cu  grăsimi  nu  mai
mare de 45% ,fara amestec de grasimi vegetale,
calitate superioată . ambalat a cîte 5 kg 

3
15800000-6

Iaurt natural buc 2856 Iaurt  natural,  fără  adausuri  vegitale,  din  lapte
integral, fără conservanți și coloranți

4 15800000-6
Lapte  
pasteurizat

lit 750

 Lapte de vaci  pasteurizat  cu grasimea de 2,5%
ambalat în pachete de polietilen de 1 litr , calitate
superioară,  fara  conservanti  cu  termen  de
valibilitate  de  maxim  5  zile,  livrarea  luni  si
mierciri1kg  HG 158 din 07.03.2019

5 15800000-6
Smîntîna 
semigrasa

buc 50

Smîntîna dulce din lapte integral cu grăsimi  
de15% , calitate superioară, ambalat în în  pachet  
polietilen de 0.5 kg  HG 611 din 05,07,20101kg  
HG 158 din 07.03.2019

6 15800000-6 Unt buc 500

Unt  72.5%  din smintina dulce nesărată  calitate
superioară, ambalat 1/200gr, 100% produs natural,
livrarea  luni  si  mierciri1kg   HG  158  din
07.03.2019

                  Lotul 7
    Produse de morărit,amidon și 
produse amilacee

5750.00

1 15800000-6 Făină de grîu kg 30
calitate superioară, ambalată   a cîte 5 kg, 
HG 68 din 29.01.2009 

2 15800000-6

Produse 
cerealiere 
(Crupe de 
arnăutcă)

kg 60

Crupe de arnăutcă,  măruntă, curată , calitate 
superioară, ambalat   a cîte 1kg, cu etichetă pe 
ambalaj livrarea săptămânal luni și miercuri.
HG 202 din 11.03.2009 

3 15800000-6

Produse 
cerealiere 
(Crupe de 
griș)

kg 30

Crupe de  griș,  curată , calitate superioară, 
ambalat  a cîte 1kg, cu etichetă pe ambalaj livrarea
săptămânal luni și miercuri. HG 202 din 
11.03.2009 

4 15800000-6

Produse 
cerealiere 
(Crupe de 
grîu )

kg 60

Crupe de grîu,  măruntă, curată , calitate 
superioară, ambalat a cîte 1kg, cu etichetă pe 
ambalaj livrarea săptămânal luni și miercuri HG 
202 din 11.03.2009 

5 15800000-6

Produse 
cerealiere 
(Crupe de 
porumb)

kg 60

Crupe de porumb,  măruntă, curată , calitate 
superioară, ambalat  a cîte 1kg, cu etichetă pe 
ambalaj livrarea săptămânal luni și miercuri. HG 
202 din 11.03.2009 

6 15800000-6
Produse 
cerealiere 
(Hrișcă)

kg 60

Hrișcă întreagă curată, calitate superioară, ambalat
a cîte 1kg, cu etichetă pe ambalaj livrarea 
săptămânal luni și miercuri. HG 520,din 
22,06,2010

7 15800000-6 Produse kg 65  Orez întreg cu bob rotund, curat, calitate 



cerealiere 
(Orez)

superioară, ambalat  a cîte 1kg, cu etichetă pe 
ambalaj livrarea săptămânal luni și miercuri. HG 
520,din 22,06,2010

Lotul 8
   Diverse produse alimentare 15250.00

1 15800000-6
Biscuiri de 
ovas

kg 150

Biscuiți dulci,fără adausuri de grăsimi 
hidrogenate, calitate superioară, ambalat a cîte
5kg cu etichetă pe ambalaj, livrarea 
săptămânal luni și miercuri.

2 15800000-6

Paste 
făinoase 
nepreparate 
(asortiment )

kg 120

Paste făinoase grupa V, în  asortiment  calitate 
superioară, ambalat a cîte 5kg cu etichetă pe 
ambalaj livrarea săptămânal luni și miercuri.
HG 775 din 03.07.2007 livrarea la solicitare 

3 15800000-6
Tăiței de 
casă

buc 48
Tăiței  de  casă  cu ou ,ambalat  în  pachet  400 gr
calitate superioară ,livrare  2 ori pe săptămînă

4 15800000-6 Zahar kg 200
Zahar tos din sfeclă de zahar, calitate superioară, 
autohton, ambalat în saci a cîte 50 kg, cu etichetă 
pe ambalaj, livrarea săptămînal lini și miercuri

5 15800000-6
Ceai negru 
ahmad

buc 40

Ceai negru , calitate superioară, ambalat  pachet a 
cîte 100g,  frunză mășcată, cu etichetă pe ambalaj 
livrarea săptămânal luni și miercuri
HG 206 din 11.03.2009 

6 15800000-6 Sare (iodata) kg 39

Sare  de masă iodată calitate superioară, ambalat a
cîte 1kg cu etichetă pe ambalaj livrarea 
săptămânal luni și miercuri
HG 596 din 03.08.2011 

Lotul  Produse de panificare 24600.00

1 15800000-6
Pîine ( de 
grîu)

buc 1700
Pîine albă de grîu , fortificată cu fier și acid folic, 
calitate superioară, ambalat  , buc.-500gr livrarea 
zilnic HG 775 din 03,07,2007

2 15800000-6
Pîine ( de 
secară)

buc 300
Pîine din făină  integrală ,fortificată cu fier și acid 
folic, calitate superioară, ambalat  , buc.-500gr 
livrarea zilnic HG 775 din 03,07,2007

3 15800000-6 Chifla buc 1428
Chifle din făină de calitate superioară,fara

adausuri,ambalat a cîte 80gr/ buc

Valoarea estimativă totală     249155.00 lei

9. În cazul procedurilor de preselecție se indică numărul minim al candidaţilor şi, dacă este 
cazul, numărul maxim al acestora:  nu se aplica

10. În cazul în care contractul este împărțit pe loturi un operator economic poate depune oferta 
(se va selecta):
1) Pentru un singur lot;
2) Pentru     mai     multe     loturi;  

11.Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative:                  nu se admit________________
                                                                                                               (indicați se admite sau nu se admite   
        Termenii și condițiile de livrare/prestare solicitați:   06.10.2023 – 31.12.2023
Bunurile vor fi livrate in termen de 24 h de la solicitare,conform graficului de livrare indicat in anunt, la depozitul 
Institutiei din s. Dorotcaia rl. Dubasari

12. Termenul de valabilitate a contractului:         31.12.2023

13. Contract de achiziție rezervat atelierelor protejate sau că acesta poate fi executat numai în 
cadrul unor programe de angajare protejată (după caz):    NU



14. Prestarea serviciului este rezervată unei anumite profesii în temeiul unor legi sau al unor acte
administrative (după caz): NU 
________________________________________________________________________________

(se menționează respectivele acte cu putere de lege și acte administrative)

15. Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici care pot determina
eliminarea acestora și a criteriilor de selecție/de preselecție; nivelul minim (nivelurile minime)
al  (ale)  cerințelor  eventual  impuse;  se  menționează  informațiile  solicitate  (DUAE,
documentație): 

Nr. 
d/o

Criteriile de calificare și de selecție
(Descrierea criteriului/cerinței)

Mod de demonstrare a îndeplinirii
criteriului/cerinței:

Nivelul minim/
Obligativitatea

1
Formularul standard al Documentului 
Unic de Achiziții European

Original confirmat prin aplicarea 
ștampilei și semnăturii 
Participantului.

Obligatoriu 

2 Specificația  tehnică 

Original, confirmată prin aplicarea 
semnăturii şi ştampilei umede  a 
Participantului, sau semnată 
electronic( F.22)

Obligatoriu

3 Specificația  de  preț 

Original, confirmată prin aplicarea 
semnăturii şi ştampilei umede  a 
Participantului,  sau semnata 
electronic( F23)

Obligatoriu

4 Informaţii generale despre ofertant 
în original confirmat prin ștampila și
semnătura participantului sau 
semnat electronic

Obligatoriu

5

Dovada înregistrării persoanei juridice, în
conformitate cu prevederile legale din 
ţara în care ofertantul este stabilit 

Certificat/decizie de înregistrare a 
întreprinderii/extras din Registrul de
Stat al persoanelor juridice – copie, 
confirmata pri 
aplicarea semnaturii electronice 

Obligatoriu

6 Certificat de atribuire a contului bancar
în original sau copie, confirmat prin 
ștampila și semnătura participantului

Obligatoriu

7
Certificat de efectuare sistematica a platii
impozitelor,contributiilor 

Copia originalului eliberat de 
Inspectoratul Fiscal, confirmata prin
semnatura si stampil participantului

Obligatoriu

8

9

       Actul care atestă dreptul de a livra 
bunuri/lucrări/servicii 
       Autorizatia sanitar-veterinara de 
functionare a operatorului economic 
participant     

Autorizatie eliberata de Agentia 
nationala pentru Siguranta 
Alimentelor-copie confirmata pri n 
aplicarea semnaturii electronice 

Obligatoriu

10
Certificat sanitar-veterinar F-2(pentru 
carne,peşte,lapte,ouă.

copie confirmată prin ştampila şi 
semnătura participantului.

11

Autorizatia sanitar-veterinara de 
functionare a unitatii de transport 

Autorizatie eliberata de Agentia 
nationala pentru Siguranta 
Alimentelor-copie confirmata prin 
aplicarea semnaturii electronice 

Obligatoriu

12 Prezentarea de dovezi privind 
conformitatea produselor,identificata prin
referire la specificatii sau standard 
relevante 

Certificat sau declaratie de 
conformitate; certificate de 
inofensivitate;certificate de 
calitate,eliberat de un organism de 

obligatoriu



certificare acreditat-copie 
confirmata prin aplicarea semnaturii
electronice 

13

Carnetul medical si certificatul de 
instruire igienica a personelor ce asigura 
transportarea si manipularea produselor 
alimentare. 

Copie confirmata prin aplicarea 
semnaturii 

Obligatoriu

14
Certificat de deţinere a abatorului sau 
contract cu  abator (pentru  carne)

în copie, confirmat prin ștampila și 
semnătura participantului

Obligatoriu

15
Declarația pe propria răspundere  privind 
neimplicarea  în practici  frauduloase  și 
de  corupere 

în original, confirmat prin ștampila 
și semnătura participantului

Obligatoriu

16

Certificatul  pentru  confirmarea  
capacităţii  executării  calitative a 
contractului  de  achiziţie-original- 
eliberat  de  participant

Original, eliberat de participant 
confirmat prin ștampila și semnătura
participantului

Obligatoriu

16. Garanția pentru ofertă, după caz________________________, cuantumul_________________.
17. Garanția  de  bună  execuție  a  contractului,  după  caz_________________,

cuantumul_________.

18. Motivul recurgerii la procedura accelerată (în cazul licitației deschise, restrânse și a 
procedurii negociate), după caz :  Nu se aplica________________________________

1. Tehnici și instrumente specifice de atribuire (dacă este cazul specificați  dacă se va
utiliza acordul-cadru,  sistemul dinamic de achiziție  sau licitația  electronică):__  Oferta va fi
depusă electronic prin intermediul SIA „RSAP” M-Tender. Se va utiliza  „  licitația  
electronică”, în sistemul electronic SIA „RSAP” M-Tender, platforma achiziții.md.
Pasul minim aplicat – 0.1%.      

           2.Condiții speciale de care depinde îndeplinirea contractului (indicați după caz): 
Transportarea produselor alimentare se va efectua în mijloace de transport 
speciale care să asigure condiţii adecvate de igienă şi de temperatură 
prevăzută de reglementările în domeniul alimentar aplicabile şi care deţin 
autorizaţie sanitar-veterinară.

19.Ofertele se prezintă în valuta  :     Lei MD

20.Criteriul de evaluare aplicat pentru atribuirea contractului: Prețul cel mai  scăzut pe   loturi    ,   
corespunderea specificației tehnice și prezentarea documentelor solicitate obligatoriu ___________

21.Factorii de evaluare a ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economic, precum și
ponderile lor: Nu se aplica

Nr. 
d/o

Denumirea factorului de evaluare Ponderea%

22.Termenul limită de depunere/deschidere a ofertelor:

conform  SIA  RSAP  /până la:  [ora exactă]_ __pe:  [data]_ Conform   informației  de  pe
platforma SIA RSAP ___ M-Tender

23.Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare: 



Ofertele sau cererile de participare vor fi depuse electronic prin intermediul SIA ,,RSAP,, M-
Tender

24.Termenul de valabilitate a ofertelor: 30 zile

25.Locul deschiderii ofertelor:              SIA RSAP M-Tender
                                                                                             

Ofertele întârziate vor fi respinse. 

26.Persoanele autorizate să asiste la deschiderea ofertelor: 
Ofertanții  sau  reprezentanții  acestora  au  dreptul  să  participe  la  deschiderea  ofertelor,  cu
excepția cazului cînd ofertele au fost depuse prin SIA RSAP.

Limba sau limbile în care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare:    Limba de 
stat

27. Respectivul contract se referă la un proiect și/sau program finanțat din fonduri ale Uniunii 
Europene: NU

28.Denumirea și adresa organismului competent de soluționare a contestațiilor: 
Agenția Națională pentru Soluționarea Contestațiilor
Adresa: mun. Chișinău, bd. Ștefan cel Mare și Sfânt nr.124 (et.4), MD 2001;
Tel/Fax/email:022-820 652, 022 820-651, contestatii@ansc.md

29. Data (datele) și referința (referințele) publicărilor anterioare în Jurnalul Oficial al Uniunii 
Europene privind contractul (contractele) la care se referă anunțul respectiv (dacă este 
cazul): __nu____

30. În  cazul  achizițiilor  periodice,  calendarul  estimat  pentru  publicarea  anunțurilor
viitoare:________________________________________________________________________

31. Data publicării anunțului de intenție sau, după caz, precizarea că nu a fost publicat un astfel
de
anunţ:___NU___________________________________________________________________

32.Data transmiterii spre publicare a anunțului de participare:____________________________

33.În cadrul procedurii de achiziție publică se va utiliza/accepta:
Denumirea instrumentului electronic Se va utiliza/accepta sau 

nu
Depunerea electronică a ofertelor sau a cererilor de participare DA
Sistemul de comenzi electronice NU
facturarea electronică și prezentarea pe support de hîrtie la livrarea 
mărfii oligatoriu

DA

Plățile electronice NU

34. Contractul intră sub incidența Acordului privind achizițiile guvernamentale al Organizației 
Mondiale a Comerțului (numai în cazul anunțurilor transmise spre publicare în Jurnalul 
Oficial al Uniunii Europene): NU

35.Alte informații relevante: ________________________________________________________

Conducătorul grupului de lucru:  Bacioi Viorica_____________________ L .Ș.


	ANUNȚ DE PARTICIPARE INCLUSIV PENTRU PROCEDURILE DE PRESELECȚIE/PROCEDURILE NEGOCIATE

		2023-09-27T15:25:37+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




